

SURAT TUGAS

Nomor: ST/ 111 /IV/2025/UBJ

Pertimbangan

Bahwa dalam rangka menghadiri kegiatan *China Education Fair*, Beijing - China, dipandang perlu menugaskan Personel Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk menghadiri kegiatan tersebut, untuk itu perlu dikeluarkan Surat Tugas.

Dasar

- : 1. Surat dari Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah III Nomor: 9692/LL3/KL.02.00/2024 tanggal 20 Desember 2024 perihal Undangan Audiensi Pembahasan China Education Fair.
 - 2. Nota Dinas Kepala Lembaga Kerja Sama dan Hubungan Internasional Universitas Bhayangkara Jakarta Raya tanggal 26 Maret 2025 perihal Permohonan Pengajuan Surat Tugas Untuk menghadiri *China Education Fair*, Beijing China.

DITUGASKAN

Kepada

- : 1. <u>Dr. DIAH AYU PERMATASARI, S.T., S.I.P., S.H., M.I.R. (NIP: 1409209)</u> KEPALA LEMBAGA KERJA SAMA DAN HUBUNGAN INTERNASIONAL UBJ
 - 2. <u>Dr. SANI ARYANTO, S.Pd, M.Pd (NIP: 1903383)</u> DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UBJ
 - 3. SRI WULANDARI, ST., MM (NIP: 2503674)
 KOORDINATOR SEKRETARIAT UMUM DAN SPRI PIMPINAN UBJ

Untuk

: 1. Menghadiri kegiatan *China Education Fair*, Beijing - China, bersama tim Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah III yang akan dilaksanakan pada:

Hari, Tanggal

: Rabu, 09 April 2025 - Kamis, 17 April 2025

Tempat

: Beijing, China.

- Melaporkan hasil pelaksanaan tugas tersebut secara tertulis kepada Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
- 3. Melaksanakan tugas ini dengan penuh tanggung jawab.

Dikeluarkan di

: Jakarta

Rada Tanggal

08

April 2025

REKTOR UNIVERSITAS BHAYANGKARA

JAKARTA RAYA

Dr. Drs. BAMBANG KARSONO, S.H., M.M. Ph.D., D.Crim (HC)

INSPEKTUR JENDERAL POLISI (PURN)

Tembusan:

- 1. Para Warek UBJ
- 2. Ka. BAU UBJ
- 3. Ka. Biro Keuangan UBJ